МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕТСКИЙ САД № 17 «ЛАДУШКИ»
ул. Пермская, 17, город Нижневартовск, Ханты-Мансийский автономный окр уг-Ю гр а, Тюменская область, 628617

Телефоны: 45-69-29, 45-78-84, тел/факс (3466) 43-41-52, электронная почта: mbdoy_ 17@mail..ru

ПРИКАЗ
от 14. 01. 2 0 2 0  г. № 24
О подготовке
К педагогическому совету № 3

На основании годового плана работы МАДОУ города Нижневартовска ДС №17
на 2020-2021 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести педагогический совет в дистанционном онлайн -формате, с использованием

платформы ZOOM на тему: «Познавательно-исследовательская деятельность дошкольников в
условиях реализации ФГОС» 24.02. 2021 г. в 13.15.

2. В рамках подготовки к педагогическому совету подготовить следующие мероприятия:
2.1.^ Консультация:
-«Среда как инструмент предметно-практической деятельности детей с

ОВЗ» воспитатель Ханова С.С. 11.02.2021
-  «Организация экспериментирования и исследовательской деятельности детей

младшего возраста» - воспитатель Толстогузова О.А. 18.02.2021
Копилка педагогического мастерства:
- Использование технологий деятельностного метода в повышении эффективности

образовательной работы с детьми ОВЗ в условиях инклюзии воспитатель
Михель И.Ф. 18.02.2021

2.2. Из опыта работы:
-«Создание партнёрских отношений с родителями как полноценными участниками

образовательного процесса. Совместные детско-родительские проекты» воспитатель
Якушева А.Н 11.02.2021

-«Использование интерактивных авторских игр как средство развития познавательной
активности» воспитатель Кокшарова В.В. 24.02.2021

3.Педагогам: подготовить на контроль старшему воспитателю конспекты выступлений
по заявленным темам, в срок до 08.02. 2021 г.

4. Открытый просмотр:
-«Организация экспериментальной деятельности в старшем дошкольном возрасте»

воспитатель Мусаева А.М. 24.02.2021 организация видеосъёмки 11.02.2021, ответственный
Васильева А.В

5. Утвердить повестку педагогического совета № 3 (Приложение №1)
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой-

Исполняющий обязанности заведующего О.М.Бабкова
/

Исполнитель: У
Заместитель заведующего по BMP
Бабкова О. М.

С приказом ознакомлены:

Ф.И.О. педагога Дата

Бабкова О.М. ч о
l ^ o  f k оВенглевская Н.В.

Олексюк О.В.
Адзиева Н.А. [Q О Г
Аминова Н.Р. 1й or
Антипов Е.В. (Я 0 /  f a t o
Арсланова З.В.
Баталова Е.И.
Башкловкина Т.Н.
Бикмухаметова Н.С. \\i
Бирюкова Ю.В. о I
Богданович А.С.
Бойко Т.В.
Боржемская Е.В. f(Pc f  Joo lf
Гужа М.Г
Гольцова Е.Н. (У Of  & &
Г ончарская М.Ю. /(р or io j/
Григорьева З.М. I  И  tc M L
Гульчак Н.В. о  I .№

\Ч  OV оСо/УДаутова Э.И.
9- %Еговцева Л.П. \ Ч  О  \ ф><Ц ^ L

Епишева Т.П.
Зайцева Е.И.
Зайцева Ю.А. /У 0j - J o /
Мусаева А.М.
Карпова Г.В.
Китаева Н.Н. \ И О / ,
Круглова Е.А. Уч сiLdM J
Кутуева И.Ф.
Локосова Т.В.
Маслова С.Н.
Минина А.Ф.
Михель И.Ф. to o r
Охременко А.А.
Павлова Ю.В

T Y
Ж

Пейль В.Е.
Петлина Ю.Н. уч о ffa р
Суворова О.Б.
Толстогузова О.А. / |W^Q

Туманик Т.В. е С

Федоткина В. А. 1 < е о г  Ь М . л
Алексеева Е А /  и  о  (  щ р Ж '  /)
Ханова С.С. 1 i f  а  г  А Ш ( J & A )

Черкашина И.И.
Чертова М.Б. И  о Г  , *  »
Якушева А.Н. W  01 dcJJ.
Колесникова Е.С. O ff for r i o W
Абукеримова Б.Г.
ТОрл/ттптая Р  А

[ Ц  O f  > / /

1 0  П  /  /«-> У  / <г р =г̂ г ^ ~  -----IVyVYllUiJCl -i .П.
Изибаева С.В.

1 4  U 1 у № > /  /

[Q  0 ( & J 0
------------------------------------

Шнеур ТА ( O ’ O f  Л ) и
Сапожникова JI.B. (  и  0  / ( h J O ---"
Кокшарова В.В /V г? ( h d i
Паламарчук А.М. 14 О! -к>К,

^  [Ч Of A x ) c P ( _ ^ ^ ^ ^ Y
(КсЦхииххОюо-О'. Р  [Ч  о (  Jvo №  ffiitjdtjt'